
  

ZARZĄDZENIE nr 2/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy  w Polanowie  

z dnia 12  stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia sobót pracujących w 2022 roku  

 

  

     

    Zgodnie z zaleceniami Biblioteki Narodowej i na podstawie  § 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy   w Polanowie zarządzam co następuje: 

  

§ 1.  W roku 2022 wprowadzam  13 sobót otwarcia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w 

Polanowie w godz. 8:30 – 12:30  w niżej wymienionych dniach: 

 

Luty – 26.02.2022 

Marzec – 12.03.2022; 26.03.2022 

Kwiecień - 23.04.2022  

Maj – 07.05.2022; 21.05.2022 

Czerwiec – 04.06.2022 

Wrzesień – 24.09.2022 

Październik – 08.10.2022: 22.10.2022 

Listopad – 05.11.2022: 19.11.2022 

Grudzień – 10.12.2022 

 

§ 2. Za dyżur w sobotę pracownikowi przysługują 4 godziny wolnego w dniu wyznaczonym przez 

dyrektora biblioteki. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


